

INFORME MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE RIACHÃO

Nº. 1229- Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº. 004/97, de 17.01.97 – Riachão – 13 de Junho de 2024.

PODER EXECUTIVO

Prefeita Maria Da Luz dos Santos Lima

ATOS LICITATÓRIOS

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO ERRATA - ADESÃO REGISTRO DE PREÇOS № AD00001/2024

O Presidente da Comissão de Contratação do Município de Riachão/PB, comunica que visando correção de erro de digitação do Processo de Adesão Registro de Preços nº AD00001/2024, pois: Onde se lê: Adesão a Ata de Registro de Preços sob nº 04/2024 oriunda do Pregão Eletrônico nº 04/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Japi/RN, Leia-se: Adesão a Ata de Registro de Preços sob nº 05/2024 oriunda do Pregão Eletrônico (Registro de Preços) nº 04/2024, realizado pela Prefeitura Municipal de Japi/RN, visando na prestação de serviços de Locação de Infraestrutura de Eventos para atender as demandas do Município de Riachão/PB.

Riachão - PB, 13 de junho de 2024. MARYSÁVIO DA SILVA LIMA - Presidente

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 00018/2024

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel Tomaz de Aquino, 485 - Centro - Riachão - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção de próteses dentárias, destinadas a pessoas carentes do município de Riachão/PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 04 de julho de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3639-1002. Esetordecontratacao@riachao.pb.gov.br. Edital: https://www.riachao.pb.gov.br/licitacao.php; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Riachão - PB, 13 de junho de 2024. MARYSÁVIO DA SILVA LIMA - Pregoeiro Oficial







